
 

 

 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

Zadavatel: 
 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631 
 

Veřejná zakázka:  
„ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – vým ěna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. 

NP“ 
 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 ZZVZ 

 

 

1. Označení veřejné zakázky. Eviden ční číslo a název ve řejné zakázky. 
 

Veřejná zakázka:  
 
Název:  „ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – vým ěna oken 

ve dvorní části fasády – 3. a 4. NP“ 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Předmět zakázky:  na stavební práce 
Ev. č. ve Věstníku 
veřejných zakázek:  Z2019-036523 

 
2. Identifika ční údaje zadavatele 

 
Zadavatel:   
Název:  Městská část Praha 5   
Sídlo:  nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
IČO:  00063631 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Provedení díla, spočívajícího ve výměně oken ve dvorní části fasády (3. a 4 nadzemní podlaží) v ZŠ a 
MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007, a to dle projektové dokumentace zpracované společností 
PROARCH spol. s r.o., se sídlem Jeremenkova 88, 140 00 Praha 4, IČO: 44847181. 
 
4. Cena sjednaná ve Smlouv ě o Dílo na VZ (v členění: bez DPH, DPH samostatn ě, včetně 

DPH).  
 
           Cena bez DPH:   3.779.335,- Kč 
           Výše DPH:   793.660,-  Kč 
           Cena včetně DPH: 4.572.995,-  Kč 
 
5. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána, ve smyslu § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ, ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 



 

 

 
 

Stránka 2 z 3 

 

 
6. Označení účastník ů zadávacího řízení. 
 
 

Číslo 
nabídk

y 

Název/obchodní 
firma/I ČO 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
Dřevotvar -řemesla 

a stavby, s.r.o ., 
IČO: 26071584 

23. 07. 2019 10:19:52 6 134 370,41 Kč 

2. 
KVS stavební, 

s.r.o.,  IČO: 
28982703 

24. 07. 2019 18:03:42 6 338 052,62 Kč 

3. 
Jiří Novák , IČO: 

10095802 
25. 07. 2019 08:30:46 6 323 788,46 Kč 

4. 
Kyra Stav spol. 

s.r.o. , IČO: 
02408112 

25. 07. 2019 09:07:06 5 768 765,17 Kč 

5. 
NENADAL s.r.o.,  
IČO: 01630458 

25. 07. 2019 11:02:54 3 779 335 Kč 

6 
FPM-BECON spol. 

s r.o ., IČO: 
45790540 

25. 07. 2019 12:03:57 4 570 580,25 Kč 

 
7. Označení vylou čených ú častník ů zadávacího řízení a odůvodn ění jejich vylou čení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
8. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzav řena smlouva, a od ůvodn ění jeho 

výb ěru.  
 

Název/obchodní firma/IČO/Sídlo 

NENADAL s.r.o., I ČO: 01630458, sídlem Nádražní 3740, 276 01 M ělník  

 
 
Dodavatel NENADAL s.r.o., I ČO: 01630458, sídlem Nádražní 3740, 276 01 M ělník , jehož 
samostatnou nabídku zadavatel, v souladu s doporučením hodnotící komise, vybral jako ekonomicky 
nejvhodnější, plně vyhovuje všem formálním a obsahovým náležitostem obsažených v zadávací 
dokumentaci. Nabídka tohoto dodavatele byla posouzena jako kvalitativně vyhovující a odpovídající 
nárokům specifikovaným zadavatelem v zadávací dokumentaci, přičemž nabídková cena veřejné 
zakázky odpovídá kvalitě nabízeného plnění a dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti 
v zadávacím řízení.  
 
9. Označení poddodavatel ů. 
 
Dodavatel nebude při plnění předmětu veřejné zakázky využívat žádné smluvní (realizační) 
poddodavatele. 
 
10. Odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky namísto 

elektronických prost ředků.  
 

Povinná elektronická komunikace k datu skončení lhůty pro podání nabídky, tj. 25. 07. 2019, 
zavedena. Jiné komunikační prostředky nepoužity. 
 



 

 

 
 

Stránka 3 z 3 

 

11. Osoby, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů spolu s uvedením p řijatých opat ření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  
 
 
12. Odůvodn ění nerozd ělení nadlimitní VZ na části 
 
Zakázka není nadlimitní. Rozdělení veřejné zakázky na části nepřichází s ohledem na stejnorodost 
předmětu veřejné zakázky, realizované na jediném místě plnění, v úvahu. Rozdělením by se 
zadavatel vystavil riziku nesourodého plnění a složité koordinace jednotlivých dodavatelů veřejné 
zakázky. Zadavatel je proto nepovažuje za účelné, ani za hospodárné.  
 
 
 
V Praze dne 18.10.2019   
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------  
JUDr. Petr Balcar, advokát 
osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 
  


		2019-10-18T09:57:46+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




